CLV 
28 October, 1492. 

Jacobus . . . Rex Scotorum Omnibus . . . Salutem Sciatis 
quod pro singular! deuocione quam gerimus Beatissime 
gloriosissimeque virgin! et matri patrone monasterii nostri 
de Cupro Et pro singularibus fauore zelo et dilectione quos 
habemus erga Venerabilem in cristo patrem et deuotos 
oratores nostros Johannem Abbatem dicti nostri mona- 
sterii et conuentum eiusdem Ac pro utilitate et commodo 
Ipsius locj et hospitacione ligeorum nostrorum eidem con- 
fluencium Infeodauimus Creauimus et fecimus Ac tenore 
presentis carte nostre infeodamus creamus et facimus 
villam de kethik Jacentem infra vicecomitatum nostrum 
de Perth dicto nostro monasterio pertinentem liberum 
burgum in baronia pro perpetuo Concessimus eciam 
tenoreque presentis carte nostre concedimus Inhabitantibus 
dictum burgum et imposterum Inhabituris plenam potes- 
tatem et liberam facultatem emendi et vendendi in Ipso 
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burgo vina ceram panim laneum et lineum latum et artum 
/ aliaque mercimonia quecumque Cum potestate et liber- 
tate habendi et tenendi pistores et brasiatores carnifices / 
et tarn carnium quam piscium macellarios aliosque artium 
operarios ad libertatem burgi in baronia qualitercumque 
spectantes et pertinentes Concessimus etiam Ac tenure 
presentis Carte nostre concedimus ut in dicto burgo sint 
burgenses Et quod ijdem potestatem habeant futuris 
temporibus eligendi balliuos et alios officiarios pro guber- 
nacione eiusdem burgj tarn dictj nostri monasterij crucem / 
et forum die veneris singulis Ebdomadis Et nundinas 
publicas singulis annis In die siue festo Cene Dominj et per 
octauas eiusdem Cum theoloneis et omnibus libertatibus 
ad huiusmodi nundinas spectantibus seu spectare valen- 
tibus in futurum Tenend. et habend. predictam villam de 
Kethik perpetuis futuris temporibus in merum et liberum 
burgum in baronia cum suprascriptis priuilegiis libertatibus 
et concessionibus Ac uniuersis alijs libertatibus proficuis 
commoditatibus et asiamentis Ac lustis pertinenciis quibus- 
cunque Tam non nominatis quam nominatis Ad burgum 
in baronia spectantibus seu iuste spectare valentibus 
quomodolibet in futurum Et adeo libere quiete plenarie 
integre honorifice bene et in pace In omnibus et per omnia 
Sicut aliquis burgus in baronia infra Regnum nostrum 
quibuscumque temporibus Retroactis infeodatur seu 
tenetur Sine Reuocacione quacumque futuris temporibus 
inde facienda Strictius inhibentes ne quis Incontrarium 
premissorum aliqualiter deuenire presumat Sub omni pena 
que competere poterit in hac parte In cuius Rei testi- 
monium Presenti carte nostre Magnum Sigillum nostrum 
apponi precepimus Testibus . . . Willelmo Episcopo Aber- 
donensi nostri Secreti Sigilli custode Andrea Episcopo 
morauiensi. . . Archibaldo Comite Angusie domino dowglas 
Cancellario nostro Patricio Comite de boithuile domino 
halis et Alexandro Domino Hume magno Camerario nostro 
Johanne Domino glammys Roberto Domino lile Justi- 
ciarijs nostris Andrea domino gray magistro hospicij nostri 
. . . Henrico Abbate de Cambuskynneth Thesaurario nostro 
Jacobo Abbate de Scona Ac . . . magistris Archibaldo 
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quhitelaw Subdecano glasguensi Secretario nostro Et 
Johanne fresale Decano de lestalrig Rotulorum nostrorum 
et Registri ac consilii Clerico Apud dictum monasterium 
nostrum de Cupro Vicesimooctauo die mensis Octobris 
Anno domini Millesimo quadringentesimo Nonagesimo- 
secundo Et Regni nostri quinto.